
ZARZĄDZENIE NR 147/2023 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

w sprawie skreślenia obiektu z Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Kozienice 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572) oraz art. 22 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840, 951) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Skreślam z Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Kozienice, przyjętej Zarządzeniem nr 168/2019 
Burmistrza Gminy Kozienice z dnia 5 września 2019 r.: 

- dom drewniany, położony w miejscowości Stanisławice 2, wymieniony w załączniku nr 1 do w/w. 
zarządzenia w poz. 20, 

- dom drewniany, usytuowany w Kozienicach przy ul. Pustej 22, wymieniony w załączniku nr 1 do w/w. 
zarządzenia w poz. 100, 

- dom drewniany usytuowany w Kozienicach przy ul. Wiślanej 10, wymieniony w załączniku nr 1 do w/w. 
zarządzenia w poz. 130. 

2. Skreślenie następuje w wyniku braku obiektów w terenie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C971B36-4E31-4D62-96C4-633B51C9395E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 147/2023 BURMISTRZA GMINY KOZIENICE z dnia 17 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


